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Ministerio de lndustria, Comercio y Mipymes

Oficina Nacional de Derecho de Autor (ONDA)

BALANCE GENERAL
Per el mes de maya 2022

(Valores en  RDS)

ACTIVOS
AC"VOS CORRIE NTES

APROPIAcloN  NO  PROGRAMADA

EFECTIVO  EN  CAJA Y  BANC0

COMPRAS  NO  REGISTRADAS  EN  EL  SIGEF

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS N0 CORRIENTES

BIENES  DE  USO  (ACTIVOS  N0  FINANCIEROS)

BIEN ES  I NTANG I BLES

INVENTRIO  DE SuMINISTf`OS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS  CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS  NO COFtFtlENTES

PASIVOS NO  CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
PRESUPUESTO APR0BADO Y  MODIFICAD0

RESULTAD0  NET0  DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIM ON IO

TOTAL PASIVO Y PATF`IMONIO

94,274,902.29
6,626,261.90
2,834,388.60

103,735,552.79

11,602,038.73

56,870.10
T13f)JOJ4

12A32,579.57

116,168,132.36

9,460,650.50
9,4cO,650.50

12,432,579.57

1ZA32,579.57

21,893,230.07

141,264,040.00

(46,989,137.71)
94,274,902.29

116,168,132.36


